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natatoria
100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men Sunday 14/11/2001 | Event
S1-S2, 56 - S14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:15| N°1
oS =}
2 58 3 < RECORDS
Ko S5 0. 90 0 8 B 3
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Atlethe zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
1 Serie/Heatn°1of1
0 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 E Sl1 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:16.07 40:39.99 01:21.94 01:13.08 01:13.08
1 1001561 LEGGERINI Luca ITA 2007 R S9 R A A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:07.97 01:09.80 01:00.41 01:00.43 00:57.93
2 1001913 BASTI Simone ITA' 1995 S S7 C 1,12+ Asd Nuoto La Gabella X 01:51.69 01:15.94 01:15.94 01:07.99 01:07.99
3 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 E S8 9 Briantea84 A.S.D. X 01:45.00 01:35.60 01:10.01 01:04.56 01:03.18
4 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 J S8 R 12+ A.S.H.D. Novara Aps X 01:34.08 01:10.01 01:10.01 01:04.56 01:03.18
5 1002366 CARFORA Alessandro ITA 2004 J S8 2022 5 FRD2022 A.S.H.D. Novara Aps X 01:34.51 01:10.01 01:10.01 01:04.56 01:03.18
6 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 E S9 8 Briantea84 A.S.D. X 01:45.00 01:30.80 01:00.41 01:00.43 00:57.93
7 CK000034 CASTIGLIONI Samuele ITA 1991 S S6 C 12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 02:06.84 01:19.05 01:19.05 01:14.52 01:14.52
8 1001665 LAIFA Adam ITA. 2007 R S8 R 12, + Phb Pol. Bergamasca B X 02:14.78 01:22.35 01:10.01 01:04.56 01:03.18
9 1001456 DODOROS Eracles ITA 1997 S Sl11 C Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 02:59.00 01:21.94 01:21.94 01:13.08 01:13.08
100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women Sunday a1 Event
S1-S2,S6-S14 _ Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:20 | n° 2
QQ [=2]
o 2c 58 o, o 3 ° RECORDS
g”:’ Codice FINP Atleta 'g% gg %% 28 % % Eccezioni Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS sdms.Id Italian code  Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
2 Serie/Heatn°1of1l
1 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S S9 R A8 A.S.H.D. Novara Aps X 02:40.23 01:19.72 01:19.72 01:07.37 01:07.37
2 1001655 BISTOLETTI Erica ITA' 2005 R S6 R Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:15.00 01:48.20 01:30.11 01:23.52 01:23.52
3 1001511 POZZ| Marta ITA. 2000 S S9 ¢C A9 Polisportiva Terraglio Asd X 01:40.83 01:19.72 01:19.72 01:07.37 01:07.37
4 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 J S8 R 2023 1,35FDR2025 Asd Csi Trento Nuoto X 01:32.84 02:11.00 01:18.78 01:16.60 01:16.60
5 20715 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S S12 R 2019 T 2019 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:35.27 01:12.91 01:12.91 01:05.78 01:05.78
6 32237 CB000202 VICCH Silvia ITA 2000 S S9 R *1,5 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:43.78 01:19.72 01:19.72 01:07.37 01:07.37
7 CB000189 PANZA Silvia ITA 1998 S S10 C A Phb Pol. Bergamasca Onlus X 02:30.00 01:16.54 01:16.54 01:07.54 01:07.54
Regione (X Ij f ; MA. RL PA,
Lor?mbordlc mﬁm ::pw e\yq gayusg!ﬂaﬁ ;FS MD,,,Ebe,,,, ERROVIER %%i Results available online on www.natatoria.com
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START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

Anno
Year

1985
2005
1993
1979
1993
2007
1968
2001
2002
1978

goria
ge group

Cate
A

nenmnaonuonnaown

Classe
Class
Status

SB2
SB4
SB4
SB3
SB8
SB13
SB6
SB5
SB2
SB4

O 00 3O

O T OO0

Eccezioni
Exceptions

Review

AE 3,12
2023 A, 12

A 12

A3,512

8

12
2022 A/E)Y,3,512
12

SB1-SB13
Q
< Se
22 Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
3 |Serie/Heatn®°1lof1
0 CD000054 FRIGERIO Simone ITA
1 1002241 CRISTIANI Federico ITA
2 CF000340 BRUSCA Matteo ITA
3 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA
4 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA
5 1002240 RANIERI Fabrizio ITA
6 CF000238 FILIPPAZZI Marco ITA
7 CK000188 ZENI Lorenzo ITA
8 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA
9 1002060 SCIRE' CALABRISOTTO Paolo ITA
50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women
SB1-SB13
()
© 65
ge Codice FINP Atleta NS
© .
O Sdms.Id Italian code Atlethe zz
4 |Serie/Heatn®°1of 1
3 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA
4 15685 CF000102 RABBOLINI Martina ITA
5 30726 CF000546 BELLINGERI Giulia ITA
6 1000951 ZANCOPE Chiara ITA

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

ot £ ACS teva

Societa
Team

Briantea84 A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese B

G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd

Page Nr 2

==

T
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:25| N°3

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Bonus reg.

01:35.00
01:15.00
00:56.00

X
X
X
X 00:50.90

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:33.00

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

X 00:45.00

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 00:53.24

Polha - Varese B

X 01:02.00

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:22.37
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:50.50

RECORDS

Categoria
Age group

01:16.86
02:19.14
00:50.09
00:49.90
00:32.67
00:43.30
00:54.90
00:46.16
01:37.53
00:50.09

Nazionale
National

01:16.86
00:50.09
00:50.09
00:49.90
00:32.67
00:43.30
00:54.90
00:46.16
01:16.86
00:50.09

Sunday 14/11/2021

Continentale Mondiale

Area World
01:07.07 01:00.71
00:47.73 00:44.18
00:47.73 00:44.18
00:49.90 00:48.25
00:31.39 00:31.39
00:30.62 00:30.22
00:37.65 00:37.65
00:42.20 00:41.84
01:07.07 01:00.71
00:47.73 00:44.18

Lodi

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:29 | ° 4

oS S
52 o o, = ®
gg §§ ﬁﬁ % '% Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti
<> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts
1995 S SB5 R *A 12+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:25.38
1998 S SBli1cC B G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 00:44.50
2000 S SB7 N D,3,4,14 Pavia Nuoto A.S.D. X 01:04.06
1973 S SB3 C A, 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 02:03.24
Faustina 3 CFS /28 MA.RLPA,
N&F sPoRTNG CLUB A ST, Mnnlebello ERROVIER ASCENSORI

RECORDS

Categoria
Age group

00:50.27
00:42.98
01:03.63
01:07.76

Nazionale
National

00:52.27
00:42.98
01:03.63
01:07.76

Continentale Mondiale

Area

00:43.53
00:38.58
00:44.27
00:58.67

World

00:43.53
00:38.52
00:41.35
00:58.67

Results available online on www.natatoria.com
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13

Corsia

()
C
@
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Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

5 |Serie / Heat n° 6 of 6

1002700
CD000162
CC000239
1001111
CB000101

OO wWN

MASCHIO Mirco
COLOMBO Ruggero
MORETTI Paolo
PISATI Riccardo
AGAZZI Roberto

6 |Serie/Heat n°5 of 6

1000555
CC000257
1001717
1001561
CB000197
1002701
1002220
CF000551
CF000176
1001456

36114

OCoOoO~NOOUIDWNEO

TORRES Angel

CONTI Alessandro
DIACONU Thomas
LEGGERINI Luca
LOMBARDINI Sergio
BALAN Ovidiu-marinel
SANTINELLI Leonardo
ANDRIESH Davyd
CATTANI Emanuele
DODOROS Eracles

7 |Serie / Heat n° 4 of 6

1002060
CL000057
1000787
1000121
CB000211
1001263
1001645
1001477
1001665
1002219

O©CooO~NOOUIAWNEO

Regione

Lo m b a rd jQ resoe PRGN NOTO PARABCD

SCIRE' CALABRISOTTO Paolo
VIVIANI Gianfranco

SONZA Alen

LORENZO Gabriele

ARIANO Enrico

PERONI Mirko

TEANI Riccardo

MAGRASSI Riccardo

LAIFA Adam

RONZONI Karim

P

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

teva

Anno
Year

2005
1999
1995
1995
1960

1978
2002
2002
2007
1977
2002
2009
2002
1987
1997

1978
1968
1980
2006
1968
1988
2009
2008
2007
2011

Faustina PCFS ¢

N7
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START LIST

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

n unnunao

nnemeoewmwan«<«n

m>IxmmOowwnwaounonon

Classe
Class

S7
S3
S5
S5
S7

S5
S3
S6
S9
S5
S7
S11
S4
S6
S11

S5
S7
S4
S4
S5
S9
S6
S8
S8
S9

Status

O T T T O

0O

Eccezioni
Exceptions

Review

SUB JUDICE
Al

1

AE,Y,3,512
A,1 FRD20
A

1,2, 4,12+
SUB JUDICE

2022

2022 A, 12

12

A, 12+

A 12

A E, 3,5, 12+
A, 12+

8

A

9

12, +

2023 1,3,5

2020

P = T T e

Mnnlebello r ROVIER

Societa
Team

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv B
Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Phb Pol. Bergamasca Onlus

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Phb Pol. Bergamasca B

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Ssd Piscina Melegnano a R.L.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Polha - Varese B

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Briantea84 A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca B

Asd Silvia Tremolada Aps

Bonus reg.

X X X X X X X X X X

x

X
X
X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

55:00.00
01:55.00
01:20.40
01:46.00
44:00.00

01:16.10
01:04.81
01:03.89
01:00.18
00:58.67
01:00.00
01:02.51
01:04.00
01:10.00
01:20.00

00:56.58
00:56.24
00:53.00
00:51.00
00:49.60
00:50.00
00:51.45
00:55.00
00:56.31
00:57.11

RECORDS

Categoria
Age group

00:31.90
00:49.74
00:31.42
00:31.42
00:28.63

00:31.42
01:00.89
00:30.50
00:27.20
00:31.42
00:31.90
00:42.96
00:52.17
00:30.50
00:30.49

00:31.42
00:28.63
00:47.68

00:31.42
00:24.56
00:48.01
00:35.88
00:31.28
00:30.85

Nazionale
National

00:28.63
00:49.74
00:31.42
00:31.42
00:28.63

00:31.42
00:49.74
00:30.50
00:24.56
00:31.42
00:28.63
00:30.49
00:47.68
00:30.50
00:30.49

00:31.42
00:28.63
00:47.68

00:31.42
00:24.56
00:30.50
00:28.34
00:28.34
00:24.56

Page Nr 3
_
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:34

Event
n°5

Continentale Mondiale

Area

00:27.28
00:49.74
00:31.51
00:31.51
00:27.28

00:31.51
00:49.74
00:29.63
00:25.18
00:31.51
00:27.28
00:27.39
00:38.26
00:29.63
00:27.39

00:31.51
00:27.28
00:38.26
00:31.51
00:25.18
00:29.63
00:26.46
00:26.46
00:25.18

World

00:27.28
00:49.74
00:31.51
00:31.51
00:27.28

00:31.51
00:49.74
00:29.63
00:24.38
00:31.51
00:27.28
00:27.39
00:37.50
00:29.63
00:27.39

00:31.51
00:27.28
00:37.50
00:37.50
00:31.51
00:24.38
00:29.63
00:26.09
00:26.09
00:24.38

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 6 at next page)

MA. RI. PA.
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muﬁm 3° Trofeo NUOTA CON NOI
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men

S1-S13
oS
2 52 o =
2% Cogice FINP Atleta '%é §§ gg ég é % Eccezi(_)ni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team
8 | Serie / Heat n° 3 of 6

0 1002241  CRISTIANI Federico ITA 2005 R S5 R 2023 A 12 Pavia Nuoto A.S.D.

1 20451 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7 R *A 12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus

2 CK000188 ZENI Lorenzo ITA. 2001 S s6 C 12 Polha - Varese B

3 1000565 GERI Riccardo ITA 1993 S S6 C A 12+ Pavia Nuoto A.S.D.

4 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 R S7 R 2023 A 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

5 CB000110 SMITS Bernd NED 1975 S S7 C Phb Pol. Bergamasca Onlus

6 CF000340 BRUSCA Matteo ITA 1993 S S5 C A 12 Polha - Varese B

7 CK000034 CASTIGLIONI Samuele ITA 1991 S S6 C 12 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
8 22603 CCO000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S S5 R A, 12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
9 CK000027 GRAMIGNANO Stefano ITA 1983 S S8 C 12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

9 |Serie/Heatn° 2 of 6

0 1000882 TOLASI Antonio ITA 1962 S S7 C 12+ Pavia Nuoto A.S.D.

1 CL000058 CRIBIORI Adalberto ITA 1961 S S10 C 8 Ssd Piscina Melegnano a R.L.

2 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 E S9 8 Briantea84 A.S.D.

3 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 J S8 R 12+ A.S.H.D. Novara Aps

4 1000529 PACE Ettore ITA 2006 R S9 R 1,3,5 Ssd Piscina Melegnano a R.L.

5 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 R S13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

6 1002366 CARFORA Alessandro ITA 2004 J S8 2022 5FRD2022 A.S.H.D. Novara Aps

7 1001562 ROSSI Giovanni ITA 2004 J S10 R 2022 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
8 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 E S13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

9 1002733 BIANCHI Edoardo ITA 1996 S S10 SUBJUDICE  Pavia Nuoto A.S.D.

Bonus reg.

X X X X X X X X X X

Page Nr 4
_
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Lodi
Sunday 14/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:34 | N°5

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:46.63
00:44.73
00:44.00
00:42.67
00:41.00
00:41.00
00:43.00
00:44.07
00:45.17
00:48.84

00:38.81
00:38.05
00:38.00
00:35.41
00:34.50
00:34.84
00:35.75
00:38.04
00:38.50
00:40.08

00:49.05
00:28.63
00:30.50
00:30.50
00:31.90

00:31.42
00:30.50
00:31.42
00:28.34

00:28.63
00:23.81
00:30.85
00:28.34
00:27.20
00:33.60
00:28.34
00:25.69
00:34.47
00:23.81

00:31.42
00:28.63
00:30.50
00:30.50
00:28.63

00:31.42
00:30.50
00:31.42
00:28.34

00:28.63
00:23.81
00:24.56
00:28.34
00:24.56
00:25.67
00:28.34
00:23.81
00:25.67
00:23.81

00:31.51
00:27.28
00:29.63
00:29.63
00:27.28
00:27.28
00:31.51
00:29.63
00:31.51
00:26.46

00:27.28
00:23.95
00:25.18
00:26.46
00:25.18
00:24.20
00:26.46
00:23.95
00:24.20
00:23.95

00:31.51
00:27.28
00:29.63
00:29.63
00:27.28
00:27.28
00:31.51
00:29.63
00:31.51
00:26.09

00:27.28
00:22.44
00:24.38
00:26.09
00:24.38
00:23.85
00:26.09
00:22.44
00:23.85
00:22.44

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 6 at next page)

MA. RI. PA.
ASCENSORI
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$ Regione FIMP
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Results available online on www.natatoria.com
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13

Codice FINP Atleta

[0}
c
S Sdms.Id Italian code  Atlethe

Corsia

10 | Serie / Heat n° 1 of 6

0 1001586 SICURANI Silvio

1 CK000189 L'ABBATE Lorenzo

2 CB000213 APUANI Alessandro
3 42447 1000776 AMODEO Alberto

4 33124 CKO000197 BARLAAM Simone

5 5712 CK000122 MORLACCHI Federico
6 22559 CC000237 BICELLI Federico

7 1001654 MORANDI Tommaso
8 1002330 PELOZZI Amerigo

O 43950 1000263 RODELLA Thomas

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

11 |Serie / Heat n° 3 of 3

3 CH000022 MARCHETTI Sara
4 CB000210 BIFFI Francesca
5 1002382 MORZANIGA Martina

12 | Serie / Heat n° 2 of 3

1002302 PAPPALARDO Valeria
CF000375 SANTONOCITO Lisa
CK000191 BALDO Giulia Rowena
1002337 BIOLCATI Michela
15983 CC000067 SOLA Ylenia
1001655 BISTOLETTI Erica
1001560 CERESOLI Miriam
EC000165 SIMION Emma

$ Regione FIMP
Lombardia resssmimmses

~No ok~ WNEO

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

teva

Fau
N7

Anno
Year

1978
2001
2000
2000
2000
1993
1999
2007
1988
2006

Anno
Year

1984
1997
2008

1967
1982
1999
1985
1995
2005
2001
1997

goria
ge group

Cate
A

0D ITOHLOHLOOOOON

goria
ge group

Catel
A

m »n

nunuaonununonon

Freestyle-Men

Classe
Class

S9
S9

S10

S8
S9
S9
S7
S8
S8

S13

Classe
Class

S4
S5

S3
S5
S6
S9
S6
S6
S7
S5

stina §JCi

Status
Review

O T OO0 30V XV T

Status
Review

O

2022 A 3 12

polw)

OO0 3T VTOOX

3° Trofeo NUOTA CON NOI
START LIST

Societa
Team

Pavia Nuoto A.S.D.
Polha - Varese B

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polha - Varese B
Polha - Varese B

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese B

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Societa
Team

Pavia Nuoto A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Nuoto La Gabella

Asd Silvia Tremolada Aps
A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

A.S.H.D. Novara Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Terraglio Asd

Mnnlebello r

Bonus reg.

X X X X

Bonus reg.

X

X X X X X X X X

MA. RI. PA.
ASCENSORI

Page Nr 5
_
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:34 | N°5

Event

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
00:33.11 00:24.56 00:24.56 00:25.18 00:24.38
00:32.00 00:24.56 00:24.56 00:25.18 00:24.38
00:30.11 00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:28.60 00:28.34 00:28.34 00:26.46 00:26.09
00:25.00 00:24.56 00:24.56 00:25.18 00:24.38
00:28.00 00:24.56 00:24.56 00:25.18 00:24.38
00:29.51 00:28.63 00:28.63 00:27.28 00:27.28
00:31.72 00:31.28 00:28.34 00:26.46 00:26.09
00:33.00 00:28.34 00:28.34 00:26.46 00:26.09
00:33.46 00:33.60 00:25.67 00:24.20 00:23.85
Lodi Event

Sunday 14/11/2021 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:46 | N° 6

RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Age group National Area World
01:50.22 00:39.83 00:39.83 00:37.39 00:37.39
01:37.20 00:38.70 00:38.70 00:40.93 00:40.74
01:41.27 00:57.17 00:39.83 00:37.39 00:37.39
01:35.03 01:17.89 01:17.89 00:47.28 00:47.28
01:14.44 00:39.83 00:39.83 00:37.39 00:37.39
01:09.00 00:36.35 00:36.35 00:34.22 00:34.22
01:01.28 00:31.81 00:31.81 00:28.82 00:28.20
00:53.22 00:36.35 00:36.35 00:34.22 00:34.22
01:00.00 00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22
01:08.07 00:35.16 00:35.16 00:33.39 00:32.17
01:10.10 00:39.83 00:39.83 00:37.39 00:37.39

Results available online on www.natatoria.com
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PAVIA NUOTO

8

ASD

1959

1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria

13 | Serie / Heat n° 1 of 3

32237
20715
41783

30727

©Co~NoOOUTR~,WNEO

EC000064 BELLIN Maria Rozalia
1001710 ROSSANI Valentina
CB000202 VICCH Silvia

CB000200 BELOTTI Sara
1001166 TERZI Giulia
1000956 CIKA Adlin
1002136 MERCURIO Gaia

CH000019 BOGGIONI Monica
CB000189 PANZA Silvia
1001445 PEZZETTI Elena

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti

S1-S14

Corsia

()
=
[
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

14 |Serie / Heat n° 1 of 1

33124

20451

NOoO oA~ WNPE

Regione
Lo m bq rd jQ resoe PRGN NOTO PARABCD

CB000101 AGAZZI Roberto
1002262 GARLASCHI Fabio
CB000110 SMITS Bernd
CK000197 BARLAAM Simone
1001586 SICURANI Silvio
CB000109 ROTA Matteo
1000882 TOLASI Antonio

P

Nazione
Nation

ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA

teva

2005

1994
1983
2000
1999
1995
2008
2004
1998
1998
2002

/ 200m Freestyle-Men

Anno
Year

1960
2007
1975
2000
1978
1994
1962

Fauslina 3

N7

CoOmwemnuonnnuon

goria
ge group

Catel
A

n nunnuonaon

3° Trofeo NUOTA CON NOI Page Nr 6

START LIST _— 5

natatoria
S5 R A1, 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:18.86 00:48.20 00:39.83 00:37.39 00:37.39
S9 Polisportiva Terraglio Asd X 00:47.00 00:31.81 00:31.81 00:28.82 00:28.20
S10 C 1,3,5 Asd Centro Nuoto Massarosa X 00:42.36 00:28.32 00:28.32 00:27.89 00:27.22
S9 R *1,5 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 00:38.21 00:31.81 00:31.81 00:28.82 00:28.20
S12 R 2019 T 2019 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:36.03 00:28.39 00:28.39 00:26.54 00:26.54
S7 R 2024 A/12+R2024 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese B X 00:34.50 00:35.16 00:35.16 00:33.39 00:32.17
S10 R 2022 A Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:36.00 00:35.51 00:28.32 00:27.89 00:27.22
S8 R 2023 1,3,5FDR2025 Asd Csi Trento Nuoto X 00:36.23 00:37.31 00:30.70 00:30.63 00:30.41
S5 R 2023 AEY 3,512 R G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. 00:41.00 00:39.83 00:39.83 00:37.39 00:37.39
S10 C A Phb Pol. Bergamasca Onlus X 00:45.83 00:28.32 00:28.32 00:27.89 00:27.22
S8 C A, 12+ Pavia Nuoto A.S.D. X 00:48.48 00:37.31 00:30.70 00:30.63 00:30.41
Lodi Event

Classe
Class

S7
S7
S9
S9
S7
S7

Status

O T T OO

Review

9
2023 A, 12+

12+
12, +
*A 12+

CFS

P = T T e

Eccezioni
Exceptions

Societa
Team

Bonus reg.

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polha - Varese B

Pavia Nuoto A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Pavia Nuoto A.S.D.

X X X X X X X

MA. RI. PA.
ASCENSORI

Mnnlebello r ROVIERI

Sunday 14/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:57

Results available online on www.natatoria.

n°7

RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Age group National Area World
03:30.00 02:18.88 02:18.88 02:16.94 02:16.94
03:15.00 40:39.99 02:18.88 02:16.94 02:16.94
03:04.00 02:16.94 02:16.94
02:00.10 40:59.99 40:59.99 02:03.87 02:01.41
02:50.01 40:59.99 40:59.99 02:03.87 02:01.41
03:13.00 02:18.88 02:18.88 02:16.94 02:16.94
03:20.00 02:18.88 02:18.88 02:16.94 02:16.94

com
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Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)
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PAVIA NUOTO %3¢

3° Trofeo NUOTA CON NOI
START LIST

200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women

S1-S14
[0}
< Se
22 Codice FINP Atleta NS
] . © ©
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
15 |Serie / Heat n° 1 of 1
4 15685 CF000102 RABBOLINI Martina ITA

75 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 75 Ind
SM1-SM4

o “g’c

g2 Codice FINP Atleta NS
© . © ©

O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
16 |Serie / Heat n® 1 of 1

4 CF000551 ANDRIESH Davyd ITA
5 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA

Anno
Year

Cate

goria
ge group

Al

Classe
Class
Status

1998 S S11 C

Medley-Men
oS
59 [} "
<> O OO O
2002

Eccezioni
Exceptions

Review

B

Eccezioni
Exceptions

Review

J SM4 R 2022 A, 12
1979 S SM4 C

A3,512

100 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Ind Medley-Men

SM5 - SM14
Q
Lo _ S5
2c Codice FINP Atleta NS
© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
17 |Serie / Heat n® 1 of 1
1 CL000058 CRIBIORI Adalberto ITA
2 1000529 PACE Ettore ITA
3 CK000189 L'ABBATE Lorenzo ITA
4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA
5 CB000213 APUANI Alessandro ITA
6 1001654 MORANDI Tommaso ITA
7 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA

ot £ ACS teva

Anno
Year

1961
2006
2001
2000
2000
2007
1994

Fauslina 3

N7

Cate

goria
ge group

Al

nxoumvwnunaon

Classe
Class
Status

SMi0cC
SM9 R
SM9 R
SM9 C
SM10R
SM8 R
SM5 R

Eccezioni
Exceptions

Review

8

1,35
*1,5,12+
12+

*8
1,53
A 12

CFS

P = T T e

Page Nr 7

==

T
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:03 | N° 8

Societa
Team

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Bonus reg.

G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 02:50.00

RECORDS

Categoria
Age group

02:46.94

Nazionale
National

02:43.35

Sunday 14/11/2021

Continentale Mondiale

Area World
02:24.66 02:24.66
Lodi Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:08 | N° 9

g

%]
Societa g Tempo iscr. P.ti
Team o Entry Time Pts
Asd Silvia Tremolada Aps X 02:25.00

G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X 02:30.00

RECORDS

Categoria
Age group

40:59.99
40:59.99

Nazionale
National

40:59.99
40:59.99

Continentale Mondiale

Area

Lodi
Sunday 14/11/2021

World

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:13 | N° 10

Societa
Team

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Bonus reg.

Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:50.00
Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:30.00
Polha - Varese B X 01:25.00
Polha - Varese B X 01:03.46
Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:20.00
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.00
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:44.27

I?— ; MA. RIL PA.
Mnnlebello ERROVIER ASCENSORI

RECORDS

Categoria
Age group

40:59.99
40:59.99
01:02.40
01:02.40
40:59.99
01:31.58
01:41.63

Nazionale
National

40:59.99
01:02.40
01:02.40
01:02.40
40:59.99
01:17.74
01:41.63

Continentale Mondiale

Area

01:00.62
01:04.58
01:04.58
01:04.58
01:00.62
01:06.51
01:26.10

World

00:57.68
00:59.07
00:59.07
00:59.07
00:57.68
01:04.66
01:18.99

Results available online on www.natatoria.com
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PAVIA NUOTO %3¢

3° Trofeo NUOTA CON NOI
START LIST

100 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Ind Medley-Women

SM5 - SM14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

18 |Serie / Heat n° 1 of 1

30727
15685
41783
32237

NOoO O~ WN

1001511
CHO000019 BOGGIONI Monica

CF000102 RABBOLINI Martina
1001166
CB000202 VICCH Silvia
EC000064 BELLIN Maria Rozalia

POZZ| Marta

TERZI Giulia

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2000
1998
1998
1995
2000
1994

goria
ge group

Cate
A

nunununounon

) n 3

88 = 2 ioni

83 & 3 Eccezioni

OO0 »  Exceptions
SM9 C A9

SM5 R 2023 AEY 35,12 R
SM1lcC B

SM7 R 2024 A,12+ R2024
SM9 R *15

SM9

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

S1-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

19 |Serie / Heat n° 3 of 3

3 1001111 PISATI Riccardo
4 CC000239 MORETTI Paolo
5 1000555 TORRES Angel

20 | Serie / Heat n° 2 of 3

0 1002701 BALAN Ovidiu-marinel
1 CD000054 FRIGERIO Simone

2 36114 CC000257 CONTI Alessandro

3 1000787 SONZA Alen

4 1000121 LORENZO Gabriele

5 1001456 DODOROS Eracles

6 CL000057 VIVIANI Gianfranco

7 1002700 MASCHIO Mirco

8 1001717 DIACONU Thomas

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

% Regione
Lo m bq rd jQ resoe PRGN NOTO PARABCD

P

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA

 teva

Anno
Year

1995
1995
1978

2002
1985
2002
1980
2006
1997
1968
2005
2002

Faustina PCFS ¢

N7

goria
ge group

Cate
A

n n

D 0LwnmIoTOLen«

Classe
Class

S5
S5

S7
S3
S3
S4
S4
S11
S7
S7
S6

w 3
5 9 I
§ 3 Eccezioni
»  Exceptions
R A
(63 1
SUB JUDICE
© A E, 3,12
R 2022 A/E,Y,3,512
R A 12
A E, 3,5, 12+
(03
R 2020 A, 12+
SUB JUDICE
R A, 1 FRD?20

P = T T e

Mnnlebello r ROVIERI

Societa
Team

Polisportiva Terraglio Asd

G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus
Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese B
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polisportiva Terraglio Asd

Societa
Team

Ssd Piscina Melegnano a R.L.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv B
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese B

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Ssd Piscina Melegnano a R.L.

Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

Bonus reg.

Bonus reg.

X

xX X

X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:50.00
01:44.00
01:30.00
01:30.00
01:45.00
01:55.55

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:46.00
01:30.43
01:38.68

01:30.00
01:21.00
01:14.33
01:09.00
01:05.00
01:05.02
01:13.33
01:20.00
01:22.53

RECORDS

Categoria
Age group

01:45.90
01:35.76
01:25.00
01:30.96
01:45.90
01:45.90

RECORDS

Categoria
Age group

00:35.96
00:35.96
00:35.96

00:50.62
00:48.49
01:09.48
00:49.53

00:38.06
00:33.02
00:50.62
01:07.71

Sunday 14/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:17

Nazionale
National

01:45.90
01:35.76
01:25.00
01:30.96
01:45.90
01:45.90

Sunday 14/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:21

Nazionale
National

00:35.95
00:35.95
00:35.95

00:33.02
00:48.49
00:48.49
00:49.53

00:38.06
00:33.02
00:33.02
00:51.55

Page Nr 8

==

T
natatoria

Lodi Event

n° 11

Continentale Mondiale

Area World
01:11.83 01:11.83
01:34.37 01:34.37
01:18.72 01:18.72
01:30.04 01:23.07
01:11.83 01:11.83
01:11.83 01:11.83

Lodi Event

n° 12

Continentale Mondiale

Area World
00:35.87 00:35.06
00:35.87 00:35.06
00:35.87 00:35.06
00:33.73 00:33.73
00:48.49 00:48.49
00:48.49 00:48.49
00:42.68 00:43.38
- 00:43.38
00:33.72 00:33.72
00:33.73 00:33.73
00:33.73 00:33.73
00:36.42 00:35.78

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)

MA. RI. PA.
ASCENSORI

Results available online on www.natatoria.com
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Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)
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PAVIA NUOTO %3¢

3° Trofeo NUOTA CON NOI

START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

Anno
Year

1968
1968
1979
2009
1999
1994
2004
1988
1996
1985

goria
ge group

Cate
A

nununmennumonuon

Classe
Class

S5
S7
S4
S13
S7
S5
S10
S8
S10
S5

Status

O 00

O T O

Eccezioni
Exceptions

Review

A, 12+

A,3,5,12

Al12 +

A, 12

2022

1,2.4

SUB JUDICE
1,3,4

S1-S13
Q

< Se
og Codice FINP Atleta N

© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz

21 |Serie / Heat n° 1 of 3

0 CB000211 ARIANO Enrico ITA
1 CF000238 FILIPPAZZI Marco ITA
2 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA
3 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA
4 22559 CCO000237 BICELLI Federico ITA
5 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA
6 1001562 ROSSI Giovanni ITA
7 1002330 PELOZZI Amerigo ITA
8 1002733 BIANCHI Edoardo ITA
9 CF000433 MARONGIU Alessandro ITA
50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women
S1-S13

()

o &S
g2 Codice FINP Atleta NS

© . © @©
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz

22 |Serie/ Heat n° 1 of 1

0 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria  ITA
1 CB000210 BIFFI Francesca ITA
2 1000951 ZANCOPE Chiara ITA
3 1001560 CERESOLI Miriam ITA
4 30726 CF000546 BELLINGERI Giulia ITA
5 1001445 PEZZETTI Elena ITA
6 CF000375 SANTONOCITO Lisa ITA
7 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA
8 1002382 MORZANIGA Martina ITA
9 CH000022 MARCHETTI Sara ITA

teva

$ Regione FIMP
Lombardia resssmimmses

Societa
Team

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese B

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D. Ticino Cuggiono

=5
25 o @ %
2006 R S5 R A1, 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus
1997 S S4 R 2022 A 3 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus
1973 S S4 cC A 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
2001 S S7 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
2000 S S7 N D,3,4,14 Pavia Nuoto A.S.D.
2002 J S8 cC A, 12+ Pavia Nuoto A.S.D.
1982 S S5 C 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps
1967 S S3 R A, 12 F Asd Nuoto La Gabella
2008 E S5 R 2023 A E Asd Silvia Tremolada Aps
1984 S S5 C A Pavia Nuoto A.S.D.
Faustina 3 CFS /28 MA.RLPA,
\7mmmg LUB A T Mnnlebello ERROVIER ASCENSORI

Bonus reg.

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Bonus reg.

Page Nr 9
_
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021 | ~/
Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:21 | n° 12

Event

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:57.98 00:35.96 00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:55.86 00:33.02 00:33.02 00:33.73 00:33.73
00:51.50 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
00:45.50 00:45.59 00:45.59 00:27.22 00:27.22
00:34.41 00:33.02 00:33.02 00:33.73 00:33.73
00:45.08 00:35.96 00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:50.14 00:47.32 00:27.19 00:27.19 00:26.97
00:52.00 00:35.33 00:35.33 00:30.67 00:30.67
00:56.44 00:39.79 00:27.19 00:27.19 00:26.97
00:59.09 00:35.96 00:35.95 00:35.87 00:35.06

Sunday 14/11/2L002cy Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:32 | n° 13

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World

01:45.00 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64
01:41.94 00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
01:20.24 00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
01:14.33 00:44.89 00:44.89 00:36.04 00:36.04
00:56.14 00:44.89 00:44.89 00:36.04 00:36.04
01:04.20 00:46.85 00:36.90 00:35.89 00:35.89
01:14.50 00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
01:36.85 01:16.20 01:16.20 00:50.59 00:50.59
01:42.17 01:05.41 00:43.64 00:42.64 00:42.64
01:58.86 00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64

Results available online on www.natatoria.com
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N0 3° Trofeo NUOTA CON NOI Page Nr 10
1959 e
START LIST =
natatoria
50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men Sunday a1 Event
S1-S13 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:36 | n° 14
oS =}
2 58 2 < RECORDS
Ko S5 0. 90 0 8 B 3
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Atlethe zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
23 |Serie/Heatn°1of1
1 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 E S6 R A Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:00.00 00:40.90 00:37.59 00:31.38 00:31.38
2 1000565 GERI Riccardo ITA 1993 S S6 C A 12+ Pavia Nuoto A.S.D. X 00:59.00 00:37.59 00:37.59 00:31.38 00:31.38
3 CK000189 L'ABBATE Lorenzo ITA 2001 S S9 R *1,5,12+ Polha - Varese B X 00:34.00 00:27.08 00:27.08 00:27.08 00:26.61
4 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA' 1993 S S9 C 8 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:28.50 00:27.08 00:27.08 00:27.08 00:26.61
5 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 R 2023 359 R202 Polha- Varese B X 00:31.00 00:32.87 00:32.87 00:29.74 00:27.49
6 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 C 1,2, 4,12+ Phb Pol. Bergamasca B X 00:57.31 00:36.98 00:36.98 00:37.35 00:34.02
7 1001913 BASTI Simone ITA 1995 S S7 C 1,12+ Asd Nuoto La Gabella X 00:59.22 00:34.06 00:34.06 00:31.94 00:31.70
8 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 E S9 R 2023 1,3,5 Asd Silvia Tremolada Aps x 01:15.07 00:38.01 00:27.08 00:27.08 00:26.61
50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Sunday a1 Event
S1-S13 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:40 | n° 15
o2 =}
© 53 . e RECORDS
2 S§ ) 55 3n 4 % B
g“:" Codice FINP Atleta N E§ %g) 88 T© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Atlethe zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
24 | Serie/Heatn®1of1
3 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 R S5 R A 1,12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:19.05 00:52.30 00:48.11 00:51.10 00:51.10
4 41783 1001166 TERZI Giulia ITA 1995 S S7 R 2024 A,12+R2024 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese B X 00:36.00 00:37.01 00:37.01 00:37.08 00:35.17
5 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 E S10 R 2022 A Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:40.33 00:40.33 00:29.98 00:29.91 00:28.42
g
2
z
8
]
2
2z
[
S
8
z
:
g
g Regione " Ij I: ; —
5 LOI’?\bGrdIG ﬁm::pw e\yq gayusg!ﬂaﬁ ;FS M,,,,,Ebe,,,, JIERROVIER! %{ﬁ% Results available online on www.natatoria.com
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3° Trofeo NUOTA CON NOI

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

25 | Serie / Heat n° 4 of 4

CC000239 MORETTI Paolo

1002060 SCIRE' CALABRISOTTO Paolo
CF000176 CATTANI Emanuele

1001717 DIACONU Thomas

CF000551 ANDRIESH Davyd

1000555 TORRES Angel

CDO000054 FRIGERIO Simone

CD000162 COLOMBO Ruggero

26 |Serie / Heat n° 3 of 4

CB000197 LOMBARDINI Sergio
1001665 LAIFA Adam

1000121 LORENZO Gabriele
CB000101 AGAZZI Roberto
1002241 CRISTIANI Federico
1001263 PERONI Mirko
1001913 BASTI Simone
1001645 TEANI Riccardo
1000787 SONZA Alen

1001561 LEGGERINI Luca

ONO UL WN P~

©CoOoO~NOOOUITR~,WNEO

$ Regione FIMP
Lombardia resssmimmses

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

teva

Anno
Year

1995
1978
1987
2002
2002
1978
1985
1999

1977
2007
2006
1960
2005
1988
1995
2009
1980
2007

goria
ge group

Cate
A

nououne«Cnnon

unmwmwwm>otnxoaowyw

Classe
Class

S5
S6
S6
S4
S5
S3
S3

S5
S8
S4
S7
S5
S9
S7
S6
S4
S9

Status

OO0 0T3O O

a0

Eccezioni
Exceptions

Review

12

A,1 FRD20

2022 A, 12
1
A E, 3,12
Al

1,2, 4,12+
12, +

A E, 3,5 12+

9
2023 A, 12

8

1,12+

A

A 12

A

Faustina PCFS ¢

N7

FACILITY

Societa
Team

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv B

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Briantea84 A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca B
Phb Pol. Bergamasca B

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

Asd Nuoto La Gabella

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polha - Varese B

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Mnnlebello

Bonus reg.

Page Nr 11
_
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:44 | n° 16

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:00.24
02:53.70
02:45.00
02:32.18
02:35.90
02:51.23
02:55.00
04:00.00

02:15.41
01:58.49
01:48.00
01:41.27
01:39.57
01:39.86
01:44.18
01:52.00
02:00.50
02:16.24

RECORDS

Categoria
Age group

01:20.52
01:20.52
01:06.39
01:07.60
01:49.44
01:20.52
01:42.83
01:42.83

01:20.52
01:05.57

01:00.16
01:43.57
00:53.64
01:00.16
01:58.40
01:49.44
01:02.30

Nazionale
National

01:20.52
01:20.52
01:06.39
01:06.39
01:49.44
01:20.52
01:42.83
01:42.83

01:20.52
01:02.00

01:00.16
01:20.52
00:53.64
01:00.16
01:06.39
01:49.44
00:53.64

Continentale Mondiale

Area

01:07.54
01:07.54
01:03.93
01:03.93
01:22.98
01:07.54
01:42.83
01:42.83

01:07.54
00:57.69
01:01.04
01:07.54
00:54.85
01:01.04
01:03.93
01:22.98
00:54.85

World

01:07.54
01:07.54
01:03.93
01:03.93
01:22.98
01:07.54
01:42.83
01:42.83

01:07.54
00:57.21
01:22.98
01:00.37
01:07.54
00:52.77
01:00.37
01:03.93
01:22.98
00:52.77

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n°® 2 of 4 at next page)

MA. RI. PA.
ASCENSORI

Results available online on www.natatoria.com
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muﬁm 3° Trofeo NUOTA CON NOI
START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

S1-S14
oS
2 52 o =
2% Cogice FINP Atleta 'éé §§ gg gg é % Eccezi(_)ni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team
27 | Serie / Heat n° 2 of 4
0 CB000211 ARIANO Enrico ITA 1968 S S5 C A 12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus
1 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 E S13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2 1001562 ROSSI Giovanni ITA 2004 J S10 R 2022 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
3 CB000110 SMITS Bernd NED 1975 S S7 C Phb Pol. Bergamasca Onlus
4 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 R S7 R 2023 A, 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
5 CL000058 CRIBIORI Adalberto ITA 1961 S S10 C 8 Ssd Piscina Melegnano a R.L.
6 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 E S9 8 Briantea84 A.S.D.
7 CF000340 BRUSCA Matteo ITA 1993 S S5 C A 12 Polha - Varese B
8 20451 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7 R *A 12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus
CK000188 ZENI Lorenzo ITA 2001 S S6 C 12 Polha - Varese B
28 | Serie / Heat n° 1 of 4
0 1002366 CARFORA Alessandro ITA 2004 J S8 2022 5 FRD2022 A.S.H.D. Novara Aps
1 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 R S13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 R S13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
3 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 R S8 R 1,5,3 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
4 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 R 2023359 R202 Polha-VareseB
5 CB000213 APUANI Alessandro ITA 2000 S S10 R *8 Phb Pol. Bergamasca Onlus
6 1001586 SICURANI Silvio ITA 1978 S S9 R 12, + Pavia Nuoto A.S.D.
7 1000529 PACE Ettore ITA 2006 R S9 R 1,35 Ssd Piscina Melegnano a R.L.
8 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 J S8 R 12+ A.S.H.D. Novara Aps
9 1000882 TOLASI Antonio ITA 1962 S S7 C 12+ Pavia Nuoto A.S.D.
1 » —
Regione =~ FIDIP teva feustine PoFs =, £ BEE

Bonus reg.

X X X X X X X X X X
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X X X X X X

Page Nr 12
_
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:44 | N° 16

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Area

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:35.78
01:34.00
01:30.06
01:28.38
01:25.00
01:25.00
01:29.00
01:32.00
01:35.48
01:36.00

01:21.00
01:18.00
01:14.85
01:10.61
00:59.50
01:05.10
01:13.69
01:16.00
01:20.00
01:23.21

01:20.52
01:15.83
00:57.58

01:10.76
00:50.04
01:07.50
01:20.52
01:00.16
01:06.39

01:02.00
01:15.80
01:15.80
01:05.57
01:02.00
00:50.04
00:53.64
01:02.30
01:02.00
01:00.16

01:20.52
00:59.51
00:50.04

01:00.16
00:50.04
00:53.64
01:20.52
01:00.16
01:06.39

01:02.00
00:59.51
00:59.51
01:02.00
01:02.00
00:50.04
00:53.64
00:53.64
01:02.00
01:00.16

01:07.54
00:52.20
00:52.50
01:01.04
01:01.04
00:52.50
00:54.85
01:07.54
01:01.04
01:03.93

00:57.69
00:52.20
00:52.20
00:57.69
00:57.69
00:52.50
00:54.85
00:54.85
00:57.69
01:01.04

01:07.54
00:52.20
00:48.70
01:00.37
01:00.37
00:48.70
00:52.77
01:07.54
01:00.37
01:03.93

00:57.21
00:52.20
00:52.20
00:57.21
00:57.21
00:48.70
00:52.77
00:52.77
00:57.21
01:00.37

Results available online on www.natatoria.com
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PAVIA NUOTO %3¢

3° Trofeo NUOTA CON NOI

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women
S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta

Sdms.Id Italian code Atlethe

29 | Serie / Heat n° 2 of 2

ONO UL WN P~

CB000210
CF000375
CK000191
1001655
1001560
EC000165
1002382
CH000022

BIFFI Francesca
SANTONOCITO Lisa
BALDO Giulia Rowena
BISTOLETTI Erica
CERESOLI Miriam
SIMION Emma
MORZANIGA Martina
MARCHETTI Sara

30 |Serie / Heat n° 1 of 2
0 30726 CF000546

=

2
3
4
5
6
7
8
9

20715

30727

CB000189
1001511
CB000200
1000956
1002136
CH000019
1001710
1001445

15983 CC000067

Regione

Lo m b a rd jQ resoe PRGN NOTO PARABCD

BELLINGERI Giulia
PANZA Silvia
POZZI Marta
BELOTTI Sara
CIKA Adlin
MERCURIO Gaia
BOGGIONI Monica
ROSSANI Valentina
PEZZETTI Elena
SOLA Ylenia

P

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

teva

Anno
Year

1997
1982
1999
2005
2001
1997
2008
1984

2000
1998
2000
1999
2008
2004
1998
1983
2002
1995

Faustina PCFS ¢

N7

goria
ge group

Cate
A

nummmnaoTnnnm

nwennemnnonon

Classe
Class

S5
S6
S6
S7
S5
S5
S5

S7
S10
S9
S12
S10
S8
S5
S10
S8
S6

Status

O xT OO 3’VTOO T

00X VT IV XIVTOOZ2

Eccezioni
Exceptions

Review

2022 A 3 12
3,12
12

Al

2023 A E

D,3,4,14
A
A9
2019 T 2019
2022 A
2023 1,3,5 FDR2025
2023 AEY 3512 R
1,35
A, 12+
*A 12+

P = T T e

Mnnlebello r ROVIER

Societa
Team

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polisportiva Terraglio Asd
Asd Silvia Tremolada Aps
Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polisportiva Terraglio Asd

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Csi Trento Nuoto

G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Centro Nuoto Massarosa

Pavia Nuoto A.S.D.

Bonus reg.

X X X X X X X X

X X X X X X

X
X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

MA. RI. PA.
ASCENSORI

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:27.32
02:34.66
02:27.00
02:10.00
02:15.80
02:33.10
03:15.16
04:16.82

01:43.47
01:39.58
01:24.56
01:21.74
01:20.00
01:21.45
01:22.43
01:33.10
01:43.06
01:53.84

RECORDS

Categoria
Age group

01:23.43
01:21.61
01:18.12
01:26.80
01:13.24
01:21.61
02:17.92
01:21.61

01:13.24
01:01.01
01:07.17
01:00.78
01:20.87
01:22.30
01:21.61
01:01.01
01:22.30
01:18.12

Nazionale
National

01:23.43
01:21.61
01:18.12
01:18.12
01:13.24
01:21.61
01:21.61
01:21.61

01:13.24
01:01.01
01:07.17
01:00.78
01:01.01
01:04.85
01:21.61
01:01.01
01:04.85
01:18.12

Page Nr 13
_
natatoria

Lodi
Sunday 14/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:02

Event
n° 17

Continentale Mondiale

Area

01:28.75
01:21.61
01:15.12
01:15.12
01:11.61
01:21.61
01:21.61
01:21.61

01:11.61
01:00.72
01:01.95
00:58.60
01:00.72
01:05.60
01:21.61
01:00.72
01:05.60
01:15.12

World

01:28.75
01:21.61
01:16.72
01:16.72
01:08.56
01:21.61
01:21.61
01:21.61

01:08.56
00:59.50
01:01.95
00:58.60
00:59.50
01:05.60
01:21.61
00:59.50
01:05.60
01:16.72

Results available online on www.natatoria.com
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PAVIA NUOTO 432 %
START LIST =

natatoria
100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men Sunday 14/11/2001 | EveNt
SB4 - SB14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:13 n°18
oS =}
2 58 2 < RECORDS
Ko S5 0. 90 0 8 B 3
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Atlethe zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
31 | Serie/Heatn°1of1
1 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 E SBil1 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:30.12 02:03.99 01:21.86 01:15.32 01:15.32
2 CK000027 GRAMIGNANO Stefano ITA 1983 S SB7 C 12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 02:07.45 01:30.86 01:30.86 01:20.54 01:14.58
3 1000565 GERI Riccardo ITA 1993 S SB5 C A 12+ Pavia Nuoto A.S.D. X 01:55.75 01:40.48 01:40.48 01:28.62 01:28.62
4 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 R SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:28.26 01:33.24 01:11.04 01:07.06 01:05.16
5 1002330 PELOZZI Amerigo ITA 1988 S SB8 C 1,2.4 Polha - Varese B X 01:44.56 01:12.68 01:12.68 01:08.05 01:08.05
6 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 E SB7 9 Briantea84 A.S.D. X 02:00.00 02:05.42 01:30.86 01:20.54 01:14.58
7 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 E SB9 R 2023 1,3,5 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:14.41 01:24.56 01:03.26 01:03.59 01:03.59
8 CF000238 FILIPPAZZI Marco ITA 1968 S SB6 C Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. x 03:00.00 01:33.09 01:33.09 01:21.44 01:21.25
100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women Sunday a1 Event
SB4 -SB14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:18 | n° 19
cS =}
2 58 = = RECORDS
2 S§ ) 55 3n 4 % B
g“:" Codice FINP Atleta '@g E§ %g) 28 =5 g Eccezioni Societa 5 Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Atlethe zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
32 |Serie/Heatn°1of1
4 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S SB9 Polisportiva Terraglio Asd X 01:49.01 01:31.80 01:31.80 01:11.40 01:11.40
5 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S SB8 R A8 A.S.H.D. Novara Aps X 03:25.21 01:31.00 01:31.00 01:15.54 01:15.54
Regione (X Ij f ; MA. RL PA,
Lor?mbordlo ﬁm ::pw e\yq §37U$!!ﬂaﬁ ;FS M.,,,,Ebem. _ys%EExIs'—(I;ﬁAi Results available online on www.natatoria.com
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